Av. Comendador Norberto Marcondes, 733

http://www.ppghp.unespar.edu.br

EDITAL 19/2019 – PPGHP/Unespar

RESULTADO DA SELEÇÃO PARA ESTÁGIO DE PÓS-DOUTORADO

A Coordenação do Programa de Pós-Graduação em História Pública – PPGHP, no uso de

suas atribuições, torna público o resultado do processo de seleção para realização de estágio

pós-doutoral no programa, conforme ata de validação em anexo.

Art. 1° Fica aprovado o seguinte candidato:

Candidato Supervisor

Leandro de Araújo Crestani Fábio André Hahn

Art. 2° O período do estágio se inicia em 01 de agosto de 2019 e finda em 31 de julho de
2020.

Art. 3° Publique-se no site do PPGHP.

Campo Mourão, 03 de setembro de 2019.

Prof. Dr. Fábio André Hahn
Coordenador do PPGHP

Universidade Estadual do Paraná
Portaria n° 1174/2018-R

ATA DE VALIDAÇÃO

O colegiado do Programa de Pós-Graduação em História Pública – PPGHP,

da Universidade Estadual do Paraná, reunido no dia 11 de julho de 2019, após

avaliação de documentação, aprovou e validou o Estágio de Pós-Doutorado de

Leandro de Araújo Crestani, com início a partir de 01 de agosto de 2019.

O estágio tem a supervisão do professor doutor Fábio André Hahn e

duração prevista até 31 de julho de 2020.

Por ser expressão da verdade, lavra-se a presente ata.

Campo Mourão, 01 de agosto de 2019.

__________________________________

Prof. Dr. Fábio André Hahn

Coordenador do PPGHP
Universidade Estadual do Paraná

Portaria n° 1174/2018-R